

2B ENGINEERING

Adresa: Rr Brigada 123 Suharekë Kosovë. Tel: +383-49-288-111 e-mail: b_mamaj@hotmail.com

Fatura Tatimore

Nr. 35/2025

Data: 18.08.2025

Emri i Shitësit

"2B ENGINEERING" SH.P.K

Numri ID i TVSH së shitësit

330620402

Numri Fiskal

812213693

Numri Unik:

812213693

Adresa e shitësit

SUHAREKË

Blersi:

JASHAR SHALA

Nr-Personal

1001462489

Adresa e blerësit

Suharekë

Nr.	Përshkrimi i Materialit	Njësia	Sasia	Çmimi	Shuma për Pagesë
1	2	3	4	5	6=5X4
1	Punimi i termoizolimit të mureve të jashtme të Shtëpisë me EPS, t=12 cm me të gjitha shtresat e nevojshme sipas specifikacionit në BOQ.	m ²	211	25.00 €	5,275.00 €
2	Punimi i termoizolimit i mureve të kokllës me XPS, t=10 cm me të gjitha shtresat e nevojshme sipas specifikacionit në BOQ	m ²	7	25.00 €	175.00 €
3	Punimi i termoizolimit të konzollave, strehës dhe ballkoneve të jashtme të shtëpisë me EPS, t=5 cm me të gjitha shtresat e nevojshme sipas specifikacionit në BOQ	m ²	17.6	22.00 €	387.20 €
4	Punimi i Termoizolimit të Pllakës së kulmit me leshë Guri t=15 cm me të gjitha shtresat e nevojshme si foli dhe llaq qemente sipas specifikacionit në BOQ.	m ²	42	35.00 €	1,470.00 €
Pro Credit Bank Nr/1110358144000124			Vlera pa TVSH:		7,307.20 €
			TVSH 18%		0.00 €
			TOTAL PËR PAGESË:		7,307.20 €

"Faturimi në bazë të nën-paragrafit 3.1, paragrafi 3 i nenit 33 të Ligjit nr. 05/L-037 për Tatimin në Vlerën e Shtuar."

Emri, nënshkrimi dhe vula e shitësit

Emri, nënshkrimi i blerësit




